  [image: ČCE v Růžďce]
   Přepnout navigaci 

	O sboru 	150. výročí od posvěcení chrámu v Růžďce


	Tábory
	Kontakt
	Jednotlivá setkání
	Ozvěny
	Kázání
	Archiv příspěvků
	Další 	Mládež 	Víkendovka


	Fotogalerie
	Rozpisy
	Odkazy
	Online kavárna
	Další aktivity 	HIS CHILD







Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.





Patrně jste chtěli na webu zobrazit něco, co se zde bohužel nenachází. Můžete ale ještě zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.
  Vyhledávání   




Základní informace
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce a na Bystřičce
Bohoslužby probíhají každou neděli v Růžďce v 10:00 a dvakrát měsíčně na Bystřičce. Bohoslužby v Růžďce jsou také vysílány online na:
 youtube.com/cceruzdka
Kazatel sboru: farář Radek Hanák, DiS, tel. 731 174 641
Adresa: Růžďka 138, 756 25
Email: ruzdka@evangnet.cz
Sociální sítě:
 facebook.com/cceruzdka
 youtube.com/cceruzdka
 



[image: ]






	O sboru
	Tábory
	Kontakt
	Jednotlivá setkání
	Ozvěny
	Kázání
	Archiv příspěvků
	Další

Hestia | Developed by ThemeIsle





             